受让方(乙方)：张初全

（二）股份转让种类、数量及比例

金威国际与张初全先生签署《股份转让协议》，金威国际向张初全先生转让其持有公司的1,543.80

万股非限售流通股股份，占公司股份总数的5%。

本协议签署日至标的股份过户登记日期间， 若公司以送红股的方式进行利润分配或进行资本公积

转增股本，则转让方应将标的股份相应派送的股份作为标的股份的一部分一并过户予受让方，受让方无

需就获得该等派送股份调整任何对价。

（三）股份转让价款与付款安排

本次转让的交易价格经双方协商同意确定， 转让价款为人民币叁亿零肆佰玖拾捌万元整 （人民币

304,980,000.00元），每股转让价格约为人民币19.755元。 转让价款分两期支付，第一期乙方应于中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司就本次股份转让过户完成之日后， 于2020年12月30日前完成

57%的转让价款支付。 第二期乙方应于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就本次股份转让过

户完成之日起2个月内完成43%的转让价款支付。

（四）协议签订日期

金威国际与张初全先生于2020年12月11日签署了《股份转让协议》。

（五）生效时间及条件

协议由双方签署后即成立并生效。 协议双方约定，协议生效后按本协议之约定共同至有关机关办理